ברע"פ 2675/13 מדינת ישראל נ' רן רפאל וחנון (פורסם בנבו) קבע בית המשפט (מפי כב' השופט הנדל) כי:

"אף כאן (בתיקון מס' 8), יש חידוש מהותי. נקבעה, לראשונה, תקופת אשפוז או טיפול מירבית

שמוגבלת בהתאם לעונש המירבי שנקבע לגבי העבירה שהנאשם ביצע. על פי הצעת החוק (הצעת חוק טיפול בחולי נפש (תיקון מס' 8), התשע"ב-2012, ה"ח הממשלה 668), תיקון זה בא לעולם בעקבות הערתו של הנשיא אהרון ברק בפסק דין פלוני (ע"פ 3854/02 פלוני נ' הוועדה הפסיכיאטרית המחוזית למבוגרים, פ"ד נז(1) 900 (2003) ולאחר בדיקת משפט משווה בנושא. כמו כן, צוינו טיעונים נוספים שאינם נדרשים לענייננו".

"(ד1) (1)

(2) **תקופת האשפוז או הטיפול המרבית תהיה תקופת המאסר המרבית; לעניין זה, "תקופת המאסר המרבית" -**

(א) **תקופת המאסר הקבועה בחוק לעבירה כאמור בסעיף קטן (א1) או (ב), לפי העניין, ואם הועמד הנאש לדין לפני בית משפט שלום לפי סעיף 51 (א)(1)(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984 - שבע שנים;**

(ב) **היו כמה עבירות כאמור בפסקת משנה (א) - תקופת המאסר הארוכה ביותר מבין תקופות המאסר הקבועות בחוק לאותן עבירות;**

(ג)

(א2) **על אף האמור בפסקה (2) (א) ו-(ב), שוכנע בית המשפט כי מעשה העבירה בוצע בנסיבות מקילות במיוחד, רשאי הוא, במקרים חריגים ומטעמים מיוחדים שיירשמו, להורות בצו כי תקופת האשפוז או הטיפול המרבית תהיה קצרה מתקופת המאסר המרבית;**

אנו אף מביאים בחשבון את העובדה כי "התקופה המרבית" היא של שלוש שנים.

לאור האמור, אנו מקבלים את הערעור ומטילים על המשיב צו טיפול מרפאתי כפוי לתקופה של 3 שנים שתימנה מהיום.

המזכירות תעביר את פסק הדין לפסיכיאטר המחוזי של מחוז המרכז.

הפיקדון שהפקיד המשיב להבטחת התייצבותו לדין בבית משפט זה, יוחזר לו.

ניתן היום, י"ז אלול תשע"ו (20 ספטמבר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**